
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ст. Ессентукская 

04 октября 2023 г.                                                                                         № 1687 

 
О внесении изменений в перечень предприятий и объектов для отбывания 
наказания в виде исправительных работ на 2023 год, утвержденный 
постановлением администрации Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края от 26.12.2022 № 2261 «Об определении перечня 
предприятий и объектов для отбывания наказания в виде обязательных и 
исправительных работ в 2023 году» 

 
В соответствии с частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного 

кодекса Российской Федерации; частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 

Уголовно-Исполнительного кодекса Российской Федерации, письмом 

руководителя филиалов/ОП ООО «Ставропольский бройлер» А.Н. Лапицкого 

от 15.08.2023 исх. 93, администрация Предгорного муниципального округа 

Ставропольского края,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Включить в перечень предприятий и объектов для отбывания 

наказания в виде исправительных работ на 2023 год, утвержденный 

постановлением администрации Предгорного муниципального округа 

Ставропольского края от 26.12.2022 № 2261 «Об определении перечня 

предприятий и объектов для отбывания наказания в виде обязательных и 

исправительных работ в 2023 году» (в редакции постановления 

администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края  

от 30.05.2023 № 830) ООО «Ставропольский бройлер» (69 мест). 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 
 
 
Исполняющий обязанности главы, 
первый заместитель главы администрации 
Предгорного муниципального округа 
Ставропольского края                                                                        В.Н. Кацан 

http://www.pmosk.ru/

